

## Småkryp SKL priser - 2020-06-17

Pos.nr.	Produktnamn	Artikelnummer	Produktområde (Ange bokstav)	Antal produkter (st) per ordinarie beställningsförpackning	Pris per ordinarie beställningsförpackning	Pris per styck (konsumentförpackning)
1	Ödla Örjan	RYP-08	A	100	189,00 kr	1,89 kr
2	Mjuka Skelett	RYP-19	A	100	195,00 kr	1,95 kr
3	Gullfisken Gullan	RYP-45	A	100	189,00 kr	1,89 kr
4	Glitterdjur	RYP-02	A	100	185,00 kr	1,85 kr
5	SpindelN Sixten	RYP-09	A	100	189,00 kr	1,89 kr
6	Supersnurror	RYP-86	A	60	114,00 kr	1,90 kr
7	Djurfinger Tattoos	RYP-248	A	100	109,00 kr	1,09 kr
8	Happy Dino Tattoos	RYP-223	A	100	105,00 kr	1,05 kr
9	Tuffa Tatueringar för lite äldre barn	255	A	100	123,00 kr	1,23 kr
10	Monster Klistermärken	RYP-202	A	100	100,00 kr	1,00 kr
11	Happy Animal Klistermärke	RYP-129	A	100	100,00 kr	1,00 kr
12	Smile Suddis	RYP-221	A	108	176,00 kr	1,63 kr
13	Festringar	RYP-109	A	100	105,00 kr	1,05 kr
14	Vilda Djur	253	A	48	100,00 kr	2,08 kr
15	Pullbackbilar	RYP-203	A	48	127,00 kr	2,65 kr
16	Safari Bilar Pullback	RYP-8	A	48	144,00 kr	3,00 kr
17	Racer Bilar Pullback	RYP-006	A	48	135,00 kr	2,81 kr
18	Happy Dino	RYP1	A	48	101,00 kr	2,10 kr
19	Nyckelring Dino	RYP-214	A	24	73,00 kr	3,04 kr
20	Nyckelring Insekter	RYP-219	A	24	73,00 kr	3,04 kr
21	Nyckelring i Trä	RYP-21	A	24	73,00 kr	3,04 kr
22	Suddgummi olika Djur	RYP-207	B	60	127,00 kr	2,12 kr
23	Sandur 2 min	RYP-222	C	40	136,00 kr	3,40 kr
24	Studsollar Smile	RYP-16	A	40	115,00 kr	2,88 kr
25	Studsollar Mixade	RYP-243	A	40	115,00 kr	2,88 kr
26	Stora Studsollar Smile	RYP-44	A	25	106,00 kr	4,24 kr
27	Djurlinjaler	RYP-25	B	25	102,00 kr	4,08 kr
28	Färgpenna Smile	RYP15	B	25	90,00 kr	3,60 kr
29	Fina Armband	RYP-07	A	40	105,00 kr	2,63 kr
30	Armband/Hårband	RYP-9	A	50	170,00 kr	3,40 kr
31	Småkryps Pyssebok	RYP14	B	50	159,00 kr	3,18 kr
32	Bad Dinos	RYP-01	D	12	67,00 kr	5,58 kr
33	Blyertspenna med fina trädjur	RYP-4	B	24	138,00 kr	5,75 kr